



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CARRY APS
NØDDEVÆNGET 2, ØSTERBY, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Anders Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carry ApS Nøddevænget 2, Østerby 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 38 82 61 Stiftet: 6. februar 2006 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Fanø Sparekasse Tinghustorv 51 6720 Fanø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fotografisk virksomhed, hvis aktivitet består i salg af fotosessions.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 51 tkr. hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Som følge heraf, udgør selskabets egenkapital 29 tkr. og har dermed tabt, mere end halvdelen af dets kapital. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens regler om kapitaltab og forventer via egen indtjening, at reetablere sin kapital i de kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-50.310	32.825
Personaleomkostninger.....	1	-12.292	-3.634
Af- og nedskrivninger.....		-3.420	-14.159
DRIFTSRESULTAT.....		-66.022	15.032
Andre finansielle indtægter.....	2	94	240
RESULTAT FØR SKAT.....		-65.928	15.272
Skat af årets resultat.....	3	14.504	-3.360
ÅRETS RESULTAT.....		-51.424	11.912
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-51.424	11.912
I ALT.....		-51.424	11.912

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	33.820
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	33.820
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		10.950	10.950
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.950	10.950
ANLÆGSAKTIVER.....		10.950	44.770
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.168	0
Andre tilgodehavender.....		0	802
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.064	4.080
Periodeafgrænsningsposter.....		13.707	0
Tilgodehavender.....		24.939	4.882
Likvider.....		12.644	46.298
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		37.583	51.180
AKTIVER.....		48.533	95.950
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.001	125.001
Overført overskud.....		-96.258	-44.833
EGENKAPITAL.....	6	28.743	80.168
Hensættelse til udskudt skat.....		0	7.440
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	7.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	1.342
Anden gæld.....		19.790	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.790	8.342
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.790	8.342
PASSIVER.....		48.533	95.950
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	8.483	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.142	3.016	
Andre personaleomkostninger.....	667	618	
	12.292	3.634	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	88	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6	240	
	94	240	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-14.504	3.360	
	-14.504	3.360	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		34.631	
Afgang.....		-34.631	
Kostpris 31. december 2017.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		811	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-4.274	
Årets afskrivninger		3.463	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2017.....		10.950	
Kostpris 31. december 2017.....		10.950	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		10.950	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.001	-44.834	80.167
Forslag til årets resultatdisponering.....		-51.424	-51.424
Egenkapital 31. december 2017.....	125.001	-96.258	28.743

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AS Concept Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

8

Årets resultat udviser et underskud på 51 tkr. hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Som følge heraf, udgør selskabets egenkapital 29 tkr. og har dermed tabt, mere end halvdelen af dets kapital. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens regler om kapitaltab og forventer via egen indtjening, at reetablere sin kapital i de kommende år.
